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NUXE Body Reve de The Dezodorant 24H, 50 ml
 

Cena: 39,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać Dezodorant

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Body Reve de The Dezodorant 24H i w jakim celu się je stosuje?

NUXE Body Reve de The Dezodorant 24h to dezodorant typu roll-on wyposażony jest w technologię asmart: trio aktywnych składników,
które dostosowują się do potrzeb skóry, aby skutecznie zapobiegać powstawaniu nieprzyjemnych zapachów przez 24 godziny1. Płynna
konsystencja o rewitalizującym zapachu zielonej herbaty szybko się wchłania, nie pozostawiając lepkiego wykończenia i pozostawiając
uczucie odświeżenia na skórze, bez smug na ubraniach.

Dezodorant wywołuje efekt chłodzenia przy aplikacji u 90%2 kobiet.

Pielęgnacja skóry sformułowana i wyprodukowana we Francji.

1Test kliniczny.
2Test użycia - 21 ochotników. Satysfakcja % bezpośrednio po zastosowaniu.

Korzyści:

NUXE Body Reve de The Dezodorant 24h zapewnia 24-godzinną ochronę przed nieprzyjemnym zapachem dzięki starannie
dobranej formule, która dostosowuje się do potrzeb skóry.
Formuła roll-on jest lekka i szybko się wchłania, nie pozostawiając lepkiego osadu i dając uczucie odświeżenia na skórze.
Dezodorant ma rewitalizujący zapach zielonej herbaty i zapewnia efekt chłodzenia przy aplikacji.

Formuła:
Wegańska formuła bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego. 97% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego.

Technologia inteligentnego dezodorantu: trio składników aktywnych, które dostosowują się do potrzeb skóry, aby zapobiec
poceniu się.
Zapach gamy zielonej herbaty: tworzy rewitalizujące uczucie.
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97% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Rewitalizujący i nieodparty zapach z energicznymi nutami rabarbaru i świeżych ziół wokół orzeźwiającego serca herbaty.

Dla kogo?
Przeznaczony dla każdego typu skóry.

Składniki aktywne NUXE Body Reve de The Dezodorantu 24H:

Ekstrakt z zielonej herbaty - To starożytny składnik o właściwościach nawilżających, który pomaga zmiękczyć i pielęgnować
skórę. Ten ekstrakt naturalnego pochodzenia jest pozyskiwany przy użyciu przyjaznego dla środowiska procesu
biotechnologicznego: z maleńkiego fragmentu rośliny namnażane są komórki herbaty botanicznej wzbogacone o aktywne
cząsteczki. Ekstrakt z zielonej herbaty zawiera silne antyoksydanty, takie jak katechiny, które pomagają neutralizować wolne
rodniki i chronić skórę przed uszkodzeniem oksydacyjnym. Jest również uważany za skuteczny w redukcji przebarwień i plam
pigmentacyjnych. Zawarte w nim polifenole pomagają zmniejszyć produkcję melaniny, która jest odpowiedzialna za
powstawanie przebarwień na skórze. Ponadto ma działanie pobudzające i przeciwzapalne.
Celuloza - jest naturalnym polimerem, który zapewnia kremową, gładką konsystencję, dzięki której dezodorant łatwo się
rozprowadza i pozostaje na swoim miejscu. Dodatkowo celuloza może pomóc w absorpcji wilgoci, co może być korzystne w
dezodorantach, ponieważ może pomóc w utrzymaniu suchości w okolicy pach i zmniejszyć ryzyko powstawania zapachów
spowodowanych przez bakterie.
Glukonian Cynku - To połączenie cynku z formą glukozy, które jest stosowane głównie w produktach do pielęgnacji skóry,
wspomagających zwalczanie niedoskonałości. Ze względu na silne działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjne jest czemu jest
cennym składnikiem kosmetyków do pielęgnacji skóry tłustej i trądzikowej. Ma właściwości antybakteryjne, reguluje wydzielanie
sebum, łagodzi podrażnienia i wspomaga regenerację.
Alantoina - Jest łagodnym i niedrażniącym składnikiem, który pomaga nawilżyć i zmiękczyć skórę, a także redukować jej
podrażnienia.
Alkohol Cetylowy - Wykazuje właściwości zmiękczające, wygładzające i emoliencyjne, a także łagodzące względem suchej
skóry. Ponadto zabezpiecza składniki aktywne produktu przed rozdzieleniem, dzięki czemu pomaga w jego równomiernej
aplikacji, jednocześnie zwiększając skuteczność.
Lactococcus Ferment Extrakt - Ekstrakt pochodzi z bakterii kwasu mlekowego Lactococcus lactis, którą cechują właściwości
antybakteryjne. Ekstrakt może pomóc w hamowaniu wzrostu bakterii i innych mikroorganizmów, co może pomóc w
zmniejszeniu ryzyka wystąpienia zapachów spowodowanych przez bakterie. Jest on również bogaty w aminokwasy, witaminy i
minerały, które mogą pomóc w odżywianiu i nawilżaniu skóry i ochronie jej przed podrażnieniami.
Kwas cytrynowy - Ma właściwości przeciwbakteryjne, które mogą pomóc w hamowaniu wzrostu bakterii i innych
mikroorganizmów, co może pomóc w zmniejszeniu ryzyka wystąpienia zapachów spowodowanych przez bakterie. Może także
działać jako pomóc przedłużyć okres trwałości produktu poprzez zapobieganie rozwojowi bakterii i innych mikroorganizmów.

Jak stosować NUXE Body Reve de The Dezodorant 24H:

Sposób użycia:

Rano, po wzięciu prysznica, nałóż dezodorant na czystą, suchą skórę. W razie potrzeby ponów aplikację o dowolnej porze dnia.

Co zawiera NUXE Body Reve de The Dezodorant 24H:

Skład:

AQUA/WATER, TRIETHYL CITRATE, CELLULOSE, PENTYLENE GLYCOL, PARFUM/FRAGRANCE, GLYCERYL STEARATE CITRATE, CETYL
ALCOHOL, POLYGLYCERYL-3 CAPRYLATE, PROPANEDIOL, HYDROXYACETOPHENONE, XANTHAN GUM, SODIUM GLUCONATE, ZINC
GLUCONATE, ALLANTOIN, DEHYDROACETIC ACID, CITRIC ACID, GLYCERYL CAPRYLATE, GLYCERIN, LACTOCOCCUS FERMENT
EXTRACT, CAMELLIA SINENSIS FLOWER EXTRACT, DECYL GLUCOSIDE, GERANIOL, CITRAL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, LIMONENE,
LINALOOL.
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